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「大村共立病院」
令和７年全入院症例統計資料



令和７年患者数比較
新規入院（前回入院から３ヶ月以上経過再入院含む）
再入院（前回入院から３ヶ月以内の再入院のみ）



令和７年入院患者年齢別分布比較（全体）



令和７年入院患者年齢別分布比較
（新規入院：前回入院から３ヶ月以上経過再入院含む）



令和７年入院患者年齢別分布比較
（再入院：前回入院から３ヶ月以内の再入院のみ）



令和７年入院患者
ICD-10診断別分布比較（全体）



令和７年入院患者
ICD-10診断別分布比較（新規入院）



令和７年入院患者
ICD-10診断別分布比較（再入院）



令和７年入院患者
曜日別分布比較（全体）



令和７年入院患者
地域別分布比較（全体）



令和７年入院患者
入院経路別比較分布



令和７年に退院に至った入院患者の
疾患別平均入院日数別分布比較



令和７年に退院に至った患者と長期入院継続患
者を合わせた疾患別平均入院日数別分布比較



「大村共立病院」
令和７年児童思春期入院症例統計資料



児童思春期症例（２０歳未満）
入院患者数比較



児童思春期症例（２０歳未満）入院患者
年齢別分布比較



児童思春期症例（２０歳未満）入院患者
ICD-10診断別分布比較



児童思春期症例（２０歳未満）入院患者
曜日別分布比較



児童思春期症例（２０歳未満）入院患者
地域別分布比較



児童思春期症例（２０歳未満）入院患者
入院経路別比較分布



児童思春期症例（２０歳未満）入院患者
平均入院日数別分布比較



「大村共立病院」
令和７年全新規外来受診症例統計資料



令和７年
新規受診患者数比較

男性, 317
女性, 273

合計, 590
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令和７年
新規外来受診患者数

男性, 299

女性, 247

合計, 546

0

100

200

300

400

500

600

新患数



令和７年新規外来受診患者
年齢別分布比較
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令和７年新規外来受診患者
ICD-10診断別分布比較
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令和７年新規外来受診患者
曜日別分布比較
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令和７年新規外来受診患者
地域別分布比較
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令和７年新規外来受診患者
受診経路別比較分布
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「大村共立病院」
令和７年児童思春期新規外来受診症例統計資料



児童思春期症例（２０歳未満）
新規外来患者数

男性, 184

女性, 145

合計, 329
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児童思春期症例（２０歳未満）
新規外来患者年齢別分布比較
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児童思春期症例（２０歳未満）
新規外来患者ICD-10診断別分布比較
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児童思春期症例（２０歳未満）
新規外来患者曜日別分布比較

月曜日

70%

火曜日

17%

水曜日

6%
木曜日

3%

金曜日

4%

土曜日

0%

日曜日

0% 男性

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

女性

男性

月曜日

73%

火曜日

5%

水曜日

12%

木曜日

3%
金曜日

7%
土曜日

0%

日曜日

0% 女性

月曜日

71%

火曜日

12%

水曜日

9%

木曜日

3%

金曜日

5%

土曜日

0%
日曜日

0% 全体



児童思春期症例（２０歳未満）
新規外来患者地域別分布比較
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児童思春期症例（２０歳未満）
新規外来患者受診経路別比較分布
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